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Fylkesmannen i Trøndelag

Postboks 2600

7734  STEINKJER

1633/18/2 — NAUST BUARØYA.  KLAGE  PÅ VEDTAK  I  SAK  1/19.  TILTAKSHAVER

TORE JOHAN BUARØ.

Jeg viser til saken med vedlegg nevnt i denne overskriften og til mitt klagebrev

av 8. mai 2019 som ble sendt Osen kommune med kopi til Fylkesmannen i

Trøndelag. Jeg antar at min klage følger saken når Fylkesmannen skal behandle

den, men vil med dette bekrefte at klagen av 8. mai 2019 fortsatt gjelder med

det innhold og de synspunkter som er uttrykt i klagebrevet.

Etter kommunens behandling vil jeg komme med følgende tilleggsmerknader:

1) Utsikt.

Jeg mener at noen av billedvedleggene ikke viser tydelig nok hvordan det

omsøkte naustet vil skjerme for utsikt. Jeg synes den tapte utsikten blir

bagatellisert i saksframlegget fra kommunen.

Jeg viser derfor til nye bilder som jeg vedlegger dette brevet:

— Ett bilde (vedlegg nr. 1) er tatt mot nausttomta og viser hvordan et

eventuelt naust i nokså stor grad vil fjerne utsikt for vårt fritidshus på

eiendommen gnr. 18, bnr. 3.

-  Bilde nr. 2 er tatt fra trappa på inngangspartiet til gnr. 18/bnr. 1. Fra

denne vinkelen vil også et eventuelt naust ta bort en god del utsikt.

Motpartens bilde (vedlegg) er tatt fra en noe annen vinkel, og tapet av

utsikt vil ikke komme tydelig nok fram.



-  Bildet nr. 3 er tatt av torvnaustet på gnr. 18, bnr. 2. Her står en av

båtene, og bildet viser at det fortsatt er godt med plass.

—  Vedlagt er også et oversiktsbilde som gir et utvidet bilde av bebyggelsen,

sammenlign vedlegg 1.

2) Det har ingen betydning for saken hvem som deler mine synspunkter og

hvem som ikke gjør det. Jeg holder fast ved merknaden i punkt 9, bokstav B,

men ber om at fokus rettes mot selve saken med bakgrunn i kommuneplan og

nasjonalt lovverk og at blikket vendes bort fra hvordan synspunktene blant

grunneiere er delt i denne saken, siden det ikke har noe med selve saken å

gjøre.
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